



Kraków, 27.06.2024 r.

NZ.261.85.2024

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Utrzymanie w sprawności działania systemu sterowania ruchem UTCS
Scala w mieście Kraków – nr sprawy 7/VI/2024

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem umowy jest tylko oprogramowanie bez żadnych urządzeń.

Odpowiedź 1:

Zamawiający potwierdza, że przedmiotem umowy jest oprogramowanie.

Pytanie 2:

Zał. 05 OPZ punkt 5.11 Prosimy o potwierdzenie, że w zakres umowy nie wchodzi usuwanie usterek urządzeń wykonawczych (np. sterowników, kamer, itp.) , a co najwyżej weryfikacja połączenia od strony systemu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza że w zakres umowy nie wchodzi usuwanie usterek urządzeń wykonawczych (np. sterowników, kamer).

Pytanie 3:

Prosimy o wyjaśnienie punktu 6.3 OPZ. „Przygotowanie danych do wystawienia do hurtowni danych”. Co Zamawiający miał na myśli? Jakie dane i w jaki sposób Wykonawca ma je przygotować?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga przygotowania i wysyłania danych o natężeniach ruchu z detektorów indukcyjnych, na wskazany adres IP i port systemu hurtowni danych Zamawiającego. Wysyłanie danych będzie odbywało się w interwale max. 10 min.

Zamawiający wymaga również przygotowania i przekazania dokumentacji protokołu odbierania danych o natężeniach ruchu z detektorów.

Pytanie 4:

W OPZ pkt 6.2 Zamawiający wymaga uruchomienia Motion w ciągu ul Opolskiej
Prosimy o potwierdzenie, że Motion należy uruchomić na poniższych skrzyżowaniach:

- 1) Opolska – Mehoffera
- 2) Opolska – Łokietka
- 3) Opolska – Wyki
- 4) Opolska – Pleszowska
- 5) Opolska – Prądnicka
- 6) Opolska – Mackiewiczza
- 7) Opolska – Grażyny

Odpowiedź 4:

Zamawiający potwierdza, że Motion należy wprowadzić na wszystkich wymienionych skrzyżowaniach tj. od ul. Grażyny – do ul. Mehhoffera.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści wymianę systemu SCALA na inny równoważny system zarządzania ruchem z jednoczesną zamianą systemu sterownia ruchem MOTION firmy Yunex na inny równoważny system sterowania ruchem?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie przewiduje wymiany systemu w ramach przedmiotowego zadania.

Otrzymują:

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ